
Zarządzenie Nr 174/2020 

Burmistrza Siechnic 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia terminu składania wniosków o udzielenie dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 z późn. zm.), §6 ust. 1 uchwały Nr XVI/108/2015 Rady Miejskiej w Siechnicach z 19 

listopada 2015 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku (Dz. Urz. Woj. Doln. Z 11.12.2015 r., poz. 5617 ze zmianami) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się termin składania wniosków o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków określonych w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ogłoszenie naboru wniosków stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


